
 
CUP: D46J15000550007   CodiceId.Progetto: 10.8.1.A1 FESR PON-EM-2015-3  

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “BARACCA” 
Via Emaldi, 1  48022  LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 - Fax: 0545/34597 

e-mail: icbaracca@gmail.com  e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it 

PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.gov.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 

 Prot.       / C 06        Lugo, 27/12/2016 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione provvisoria per la selezione di personale interno per l’addestramento 

de formazione uso strumentazioni come da avviso prot. 5000/C 06 del 07/12/2016 - Progetto 10.8.1.A1 

FESR PON-EM-2015-3 Cablatura IC Lugo 1 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il D.I. 01/02/2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014T05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della C. Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. OODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR avente per oggetto: “Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale per la Scuola – Competenze e Ambienti per 

l’Apprendimento 2014-2020”. Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la 

realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 

infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale - Obiettivo specifico -10.8- 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione -10.8.1- “Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la nota MIUR prot. A00DGEFI/1760 del 20/01/2016 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, 

ampliamento adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione dei progetti;  

VISTA la Deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 81 del 03/10/2015, con la quale è stato approvato il POF 

per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la deliberazione n. 1 del 03/12/2015 di approvazione del P.A. per l’es. finanziario 2016; 

VISTO il Decreto della Dirigente scolastica prot. 374/D 07 del 08/02/2016 di variazione al programma 

annuale per l’es. 2016; 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno per l’addestramento e formazione sull’uso 

delle strumentazioni, prot. 5000/C 06 del 07/12/2016; 

CONSIDERATA l’unica candidatura del prof. Carnevali Rinaldo, pervenuta in tempi utili; 

VISTA la riserva espressa nell’avviso, di procedere ad assegnazione anche in presenza di una sola domanda 

validamente formulata e il cui curriculum sia ritenuto valido all’espletamento dell’incarico; 

VISTA la valutazione del CV del prof. Carnevali Rinaldo nel dettaglio come segue: 

 

 

 

 

 





 

 

 

ELEMENTI       PUNTEGGIO   PUNTEGGIO 

            ATTRIBUITO 

Titoli di studio: 

- Laurea vecchio ordinamento o laurea specialistica 5 punti      / 

(rapportati al voto in 110mi) 

- Diploma      2 punti     2 

- Certificazioni informatiche (ECDL, ecc.)   1 punto (max 3)   2 

-  

Titoli didattici e culturali: 

- Frequenza corsi di aggiornamento specifici   1 punto (max 6)   6 

nella materia oggetto dell’avviso 

- Docenza corsi di aggiornamento specifici   2 punto (max 4)   4 

nella materia oggetto dell’avviso 

 

Attività professionale: 

- Anzianità di docenza      0,50 per anno di servizio (max 20) 7,50 

- Esperienze pregresse inerenti l’ambito richiesto  2 punti per ogni esperienza (max 6 punti) 3 

- Conoscenza dell’infrastruttura di rete scolastica   4 punti     4 

nelle relative sedi 

 

D E C R E T A 

 

 

GRADUATORIA provvisoria relativa alla selezione di personale interno per la figura dell’esperto collaudatore 

interno: 

 

N.1 CARNEVALI RINALDO con punti 28,50 

 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed avverso lo 

stesso, è ammesso reclamo ai sensi del c. 7 dell’art. 14 DPR n. 275 /1999 e successive modificazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Daniela Geminiani 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G/PON2014-2020/21aggprovvformazione 


